
 
                Dr. Beneše 251, 290 01  Poděbrady, provozovna: Čechova 1431, 290 01  Poděbrady                                                 
___________________________________________________________________________                      

___________________________________________________________________________                      
Firma je vedená v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Praze oddíl A, vložka 6947 
Bankovní spojení : ČS č.ú. : 1946537399/0800                                            IČ 40067572  DIČ CZ5910100185 

 
Ceník služeb 

 
Metrologické úkony 
Ověření vodoměru na studenou vodu a teplou užitkovou vodu 
                                                                                                                 Základní cena bez DPH 
DN 13 až 32                                                                                                         37,00 Kč 
DN 40 až 100                                                                                                     226,00 Kč 
DN 125 až 200                                                                                                   328,00 Kč 
 
Ověření mechanických průtokoměrných částí měřičů tepla 
 
DN 15 až 32                                                                                                       120,00 Kč 
DN 40                                                                                                                290,00 Kč 
DN 50 až 200                                                                                                     530,00 Kč 
 

Ověření ultrazvukové průtokoměrné části měřiče tepla ( LANDIS + GYR ) 
 
DN 15 až 32                                                                                                       225,00 Kč 
DN 40 až 50                                                                                                       450,00 Kč 
DN 65 až 100                                                                                                     720,00 Kč 
DN 125 až 200                                                                                                   980,00 Kč 
 
Ověření vyhodnocující jednotky měřiče tepla a chladu  
 
MWZ 03 , KWZ 7 , EWZ 10 , F4 ( Pt 500 )                                                      600,00 Kč 
F4 ( Pt 100 ) a ostatní                                                                                         880,00 Kč 
 
Ověření teploměru 
Pt 100 a 500                                                                                                        954,00 Kč 
 
Potvrzení o ověření stanoveného měřidla  
DN 15 až 200                                                                                                      100,00 Kč 
 
Osvědčení o výsledku ověření ( Přezkoušení o správnosti chodu )   
 
DN 15 až 32                                                                                                        330,00 Kč 
DN 40 až 100                                                                                                      650,00 Kč 
DN 125 až 200                                                                                                    860,00 Kč 
 
Osvědčení o výsledku ověření mechanických průtokoměrných částí měřičů tepla 
(přezkoušení o správnosti chodu ) 
 
DN 15 až 32                                                                                                        330,00 Kč 
DN 40 až 100                                                                                                      813,00 Kč 
DN 125 až 200                                                                                                 1 075,00 Kč 
 


